Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа с. Црау Алагирского района

ПРИКАЗ

 от 15.04.2015 г.                                                                                 №39 ОД

«Об утверждении

плана повышения квалификации педагогов

в рамках введения ФГОС ООО»

 В  целях обеспечения эффективного введения ФГОС ООО в МКОУ

СОШ с.Црау.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план-график поэтапного повышения квалификации учителей

основного звена (ПРИЛОЖЕНИЕ)

2. Учителям основной школы   своевременно пройти курсовую

подготовку по проблемам введения ФГОС ООО согласно графика и плана

ОУ.

3. Контроль за исполнением  данного приказа  возложить на заместителя

директора по УВР  Акиеву С.Дз.

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу №39 от 15.04.2015 г

План – график

поэтапного повышения квалификации учителей МКОУ СОШ с.Црау

в рамках введения ФГОС ООО

№ ФИО учителя Должность 2012-
2013

2013-
2014

2014-
2015

2015-
2016

1 Коциева Ж.В. директор +   +

2 Акиева С.Дз. зам дир по УВР +   +

3 Гаглоева М.А. зам дир по УВР +   +

4 Савлаева З.Т. зам дир по ВР +   +

5 Кайтова М.К. учитель рус. яз. и лит-ры +   +

6 Гибизова В.И. учитель рус. яз. и лит-ры +   +

7 Болатаева З.М. учитель рус.яз. и лит-ры +   +

8 Чельдиева М.К. учитель осет. яз. и лит-
ры

+   +

9 Дудаева В.К. учитель осет.  яз. и лит-
ры

+   +

10 Царукаева Ф.Ю. Учитель математики +   +

11 Касабиева Р.С. учитель математики +   +

12 Амбалова Р.А. учитель физики и ИКТ +   +

13 Власова И.К. учитель англ яз. +   +

14 Гассиева М.С. учитель истории и
обществ.

+   +

15 Болотаева З.Т. учитель географии,
экономики и технологии

+   +

16 Мсоева А.А. учитель биологии +   +

17 Диамбеков В.Т. учитель физич.культуры
и ОБЖ

+   +

18 Дудиев А.Х. учитель физич.культуры   +

19 Дзиова В.Г. учитель нач.кл.   +

20 Алборова Н.С. учитель нач.кл.   +

21 Газзаева Ф.С. учитель нач.кл. +   +

22 Габолаева З.Г. учитель нач.кл.   +

23 Бутаева Л.В. учитель нач.кл. +   +

24 Уртаев Р.С. учитель англ яз.   +